
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9627**

***0810**

***8366**

***1928**

***8828**

***0734**

***9901**

***8707**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8318210

2158810

8318210

693110

2158810

8318210

6507910

2152510

2154910

2153610

2154210

2154110

2153810

6504810

6504910

2144010

2144510

2145510

2160310

2140410

2141010

6510310

2152710

2152910

2154710

2154610

7036410

693410

6512010

6509910

2153110

6510110

2153510

2153310

693610

2158810

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SECTOR CONTABILIDAD

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

NG. SUPERVISIÓN PAGOS

NG. GESTIÓN CUENTAS

NG. CAJA

NG. GESTIÓN EQUIPAMIENTOS

NG. PROYECTOS E INVENTARIOS

NG. GESTIÓN ADMINISTRACIÓN OBRAS

NG. SEGUIMIENTO INVERSIONES

NG. CONTRATACIÓN

NG. SEGUIMIENTO CONTRATOS

SC. PROVISIÓN PUESTOS PERS. ESTATUTARIO

SC. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

SC. PROGR. Y SEGUIMIENTO INVERSIONES

NG. GESTIÓN CONCIERTOS

NG. INVENTARIO Y PATRIMONIO

NG. GESTIÓN ASUNTOS GENERALES

NG. GESTIÓN ASUNTOS CONTENCIOSOS

NG. GESTIÓN ELABORACIÓN PRESUPUESTOS

NG. GESTIÓN CATÁLOGO

NG. CONTROL OBLIGACIONES

NG. ORDENACIÓN PAGOS

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

NG. CONTRATO-PROGRAMA

NG. FORMACIÓN CONTINUADA

NG. GESTIÓN SELECCIÓN PERSONAL

NG. TRAMITACIÓN

NG. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. REVISIÓN CUENTAS

A.T.-CONCIERTOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

ACOSTA BORREGO, MARIA DEL CARMEN

ACOSTA RAMOS, JOSE JAIRO

AGUAS SOLO DE ZALDIVAR, BEATRIZ

AGUILERA LUNA, MARIA ANGELES

AGUILERA MORENO, MARIA TERESA

ALBA MUÑOZ, MARIA LEONOR DE

ALEJANDRE LLANOS, MARIA DEL CARMEN

ALONSO CASTILLO, MARIA BELEN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8707**

***1145**

***8340**

***7724**

***3636**

***2283**

***8919**

***2299**

***6839**

***1243**

***8845**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2158810

8318210

693110

2047310

2158810

2057610

2156510

7096210

2158110

8325910

2128010

2158510

2158810

2141710

2135510

2154310

2154410

2129110

2141910

1780310

7036410

2128410

2135710

569610

9268010

2034010

2142010

3212710

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SECTOR CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

A.T.-CONCIERTOS

DP. ORDENACION  PROFESIONAL

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN FUNCIONAL

A.T.-SEGUIMIENTO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-SALUD LABORAL

ASESOR TECNICO-COORDINACION

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

A.T.-CONCIERTOS

ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-SUPERVISIÓN PROYECTOS

A.T.-SUPERVISIÓN PROYECTOS

PROCESO DATOS

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

ASESOR TECNICO-ORGANIZACION

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. APOYO ADMINISTRATIVO INSPECC. SANIT.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-BASE DATOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

UN. INFORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

ALONSO CASTILLO, MARIA BELEN

ALVAREZ SOLANO, FRANCISCO EDUARDO

ANGULO SANCHEZ, JULIA

ANTRAS FRANCO, MARIA TERESA

ANTUNEZ NUÑEZ, MANUEL

ARENAS PERA, NURIA

ARENAS TORRES, ANDRES

AROBES MAESTRE, RODRIGO

ATIENZA MONTERO, MARIA MILAGROSA

AYUSO FERNANDEZ, ANTONIA

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8845**

***2279**

***1651**

***1437**

***8830**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

3272210

824310

3284610

691410

2047710

7756910

2047310

2144510

2144010

1779810

8324110

9584110

691810

692110

2130010

2133910

3204010

7761410

2509310

2057010

693110

6503510

2049510

2042810

2048610

2049210

7096810

2149710

6508910

6506010

2052710

2157110

9167910

9168010

2158810

NG. ACTUACIONES

NG. INVERSIONES Y OBRAS

A.T.-PROCEDIMIENTO

UN. PROCEDIMIENTO

A.T.-PROCEDIMIENTOS

A.T.-SUMINISTROS

ASESOR TÉCNICO

SC. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

SC. PROVISIÓN PUESTOS PERS. ESTATUTARIO

NG. MANTENIMIENTO Y RÉGIMEN INTERIOR

NG. FORMACIÓN

NG. ACREDITACIÓN

NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN

NG. CONTROL E INSPECCION

NG. RECAUDACION Y CAJA

ASESOR TÉCNICO

DP. FORMACIÓN

DP. PLANES DE ACTUACION

A.T.-FORMACIÓN Y EDUCACIÓN

A.T.-RELACIONES INTERSECTORIALES

SECTOR CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO-GERENCIA

SC. EDUCACIÓN CONSUMIDOR

SC. FISCAL

SC. SALUD INFANTIL

SC. PROMOCION Y EDUCACION  SALUD

A.T.-FORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN FINANCIERA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-FARMACIA

A.T.-INNOVACION

A.T.-IGUALDAD

A.T.-CONCIERTOS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

BANDA BAÑOS, MARIA ROSARIO

BAÑEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL

BARROSO FERNANDEZ, ESTRELLA

BATURONE CASTILLO, MIGUEL JESUS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8830**

***6771**

***4627**

***9969**

***7341**

***5030**

***1826**

***8766**

***0722**

***8283**

***2665**

***1013**

***7565**

***8123**

***0975**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

692410

2158810

9507510

2054310

2049510

2509310

8318210

2157110

9282610

3327510

9168010

2052710

8514110

7096810

2048610

2048710

2049210

693110

2149710

INSPECTOR CONSUMO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-INNOVACIÓN

DP. EVALUACIÓN

SC. EDUCACIÓN CONSUMIDOR

A.T.-FORMACIÓN Y EDUCACIÓN

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-FARMACIA

A.T.-DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-IGUALDAD

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-EDIFICACIONES

A.T.-FORMACIÓN

SC. SALUD INFANTIL

SC. PROGRAMAS SANITARIOS

SC. PROMOCION Y EDUCACION  SALUD

SECTOR CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

BATURONE CASTILLO, MIGUEL JESUS

BAUTISTA PORRERO, JAVIER

BECERRA TRIANO, MANUEL

BENHAMU DIAZ, MARIA LUISA

BENITEZ BOCIO, JESUS

BENITEZ BOCIO, MANUEL

BENITEZ GALLARDO, INMACULADA

BENJUMEA VAZQUEZ, JESUS

BLAZQUEZ FERNANDEZ, OSCAR MANUEL

BODINEAU GIL, CARLOS MANUEL

BONILLA CASTRO, LAURA

BORDALLO JIMENEZ, MARIA ISABEL

BOVEDA JIMENEZ, GLORIA

BRETTHAUER RIOS, CARLOS

CABALLERO HOLGUIN, ARTURO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0975**

***2435**

***5019**

***9458**

***9149**

***0548**

***5993**

***6766**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6508910

2042810

12870010

12886510

12521810

2141910

693110

12870010

2129010

2158810

2158810

8318210

2158810

8318210

2158810

3204510

8324110

9584110

3272210

2133910

2054010

9292710

2053310

6868510

13201810

2044110

565810

2044010

567110

567310

2135210

2135310

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN FINANCIERA

SC. FISCAL

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

SECTOR CONTABILIDAD

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. EXPLOTACIÓN

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

UN. GESTION

NG. FORMACIÓN

NG. ACREDITACIÓN

NG. ACTUACIONES

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN INFORMACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. INFORMACION Y REGISTRO

NG. GESTIÓN

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CABALLERO HOLGUIN, ARTURO

CABANILLAS BARROSO, ANA MARIA

CABRERA LAMPARTER, MARIA DEL CARMEN

CALDERON OLIVEROS, JOSE ANTONIO

CALERO SALAS, RAFAELA

CAMINO RELINQUE, MARIA TERESA

CANO BLAS, NOELIA

CAÑEDO BAENA, ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6766**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

2135610

2135810

2129610

824710

2134110

1618110

824510

2129910

824610

7788710

2134310

3212710

2160310

2140410

2140310

2141010

6510310

6512010

6509910

2153110

6510110

2153510

2153310

2152910

2154710

2154610

2153610

2154210

2154110

2153810

44610

569010

569110

569410

2051410

2056010

2047010

7756710

3095810

824410

9291810

2055210

7096310

9291910

2051210

8327710

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. PERSONAL

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. HABILITACION

NG. HABILITACION

NG. ADMINISTRACION

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

UN. INFORMACION

NG. GESTIÓN CONCIERTOS

NG. INVENTARIO Y PATRIMONIO

NG. INFORMACIÓN Y REGISTRO

NG. GESTIÓN ASUNTOS GENERALES

NG. GESTIÓN ASUNTOS CONTENCIOSOS

NG. CONTRATO-PROGRAMA

NG. FORMACIÓN CONTINUADA

NG. GESTIÓN SELECCIÓN PERSONAL

NG. TRAMITACIÓN

NG. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. GESTIÓN CATÁLOGO

NG. CONTROL OBLIGACIONES

NG. ORDENACIÓN PAGOS

NG. GESTIÓN EQUIPAMIENTOS

NG. PROYECTOS E INVENTARIOS

NG. GESTIÓN ADMINISTRACIÓN OBRAS

NG. SEGUIMIENTO INVERSIONES

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN GASTOS

NG. SUBVENCIONES

NG. ADQUISICIONES

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PROCEDIMIENTO

NG. INFORMACIÓN

NG. ACTUACIONES

NG. TRAMITACIÓN ARBITRAL

NG. CALIDAD EN LA INVESTIGACIÓN

NG. GESTIÓN

UN. TRAMITACION

NG. ORDENACIÓN PROFESIONAL

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUDCAÑEDO BAENA, ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6766**

***7812**

***4002**

***6693**

***1922**

***0541**

***6811**

***6688**

***9245**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2052210

8317710

2128310

2128510

2128610

2134710

3204010

3203810

7761410

2509310

2131310

692410

692010

2156010

2155410

2159110

6508810

2159310

2048510

6509210

2159010

3204010

6508910

7096710

2158810

8318210

2158810

2158810

2144010

2144510

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PROGRAMAS SOCIO-SANITARIOS

NG. INFORMACION

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN FARMACIA

NG. GESTIÓN SALUD AMBIENTAL

DP. FORMACIÓN

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

DP. PLANES DE ACTUACION

A.T.-FORMACIÓN Y EDUCACIÓN

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

INSPECTOR CONSUMO

SC. INSPECCION CONSUMO

SECTOR EVALUACIÓN

SECTOR OPERACIONES

SECTOR COORDINACIÓN PROGRAMAS

SECTOR PROYECTOS

SECTOR GESTIÓN ASISTENCIAL

GBTE. PROMOCION DE LA SALUD

SECTOR DESARROLLO

SECTOR PROGRAMAS CALIDAD ASISTENCIAL

DP. FORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN FINANCIERA

DP. FORMACION

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

SC. PROVISIÓN PUESTOS PERS. ESTATUTARIO

SC. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CAÑEDO BAENA, ANTONIO

CAÑERO RUEDA, JUAN LUIS

CAÑO RAMIREZ, LAURA

CARABALLO LOPEZ, MARIA MONTSERRAT

CARDENAS AGUILAR, GREGORIO

CARMONA MENDEZ, MARIA DEL ROCIO

CARRACEDO FRUTOS, ANGELINO

CARRASCO PECCI, MIGUEL A.

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9245**

***5561**

***8847**

***2135**

***2595**

***1188**

***2307**

***1183**

***0846**

***6469**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2128410

2135710

2145510

2142010

2034010

2133910

3272210

691810

692110

8318210

2158810

8318210

2158810

7096510

2044910

8327210

2053510

8328010

1780010

2042810

2057610

2053110

1780310

2042810

7096210

3327510

8318210

2158810

2158810

8318210

2158810

SC. APOYO ADMINISTRATIVO INSPECC. SANIT.

ASESOR TÉCNICO

SC. PROGR. Y SEGUIMIENTO INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

NG. ACTUACIONES

NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN

NG. CONTROL E INSPECCION

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-DESARROLLO PROFESIONAL

A.T.-PROCEDIMIENTOS Y DOCUMENTACIÓN

ASESOR TÉCNICO PROMOCIÓN

A.T.-PRESUPUESTOS

A.T.-ESTUDIOS Y PLANIFIC. ECONOMICA

SC. CONTRATACIÓN

SC. FISCAL

DP. ORDENACION  PROFESIONAL

A.T.-PLANIFICACION ECONOMICA

ASESOR TECNICO-ORGANIZACION

SC. FISCAL

A.T.-SEGUIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO

CASTRO GUTIERREZ, JAIME

CASTRO ROCHA, PATRICIA ALEJANDRA DE

CATEDRA RUIZ, MANUELA

CERVETO LEON, JORGE

CIA PEDROSO, MARIA LOURDES

CLARES BERZAGAY, MARIA DEL ROSARIO

COBACHO DAZA, MARIA DOLORES

CONDE DIAZ, MARIA DEL CARMEN

CONTRERAS CRUZ, MARIA DEL CARMEN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0514**

***2185**

***7595**

***1656**

***0230**

***2147**

***0854**

***5747**

***2685**

***9866**

***0446**

***0656**

***5517**

***3544**

***0884**

***1850**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

2158810

692410

2049510

12521810

12870010

12886510

2144210

8318210

2158810

6511410

6512210

2140210

693710

2158810

8318210

2158810

2158810

8318210

A.T.-CONCIERTOS

INSPECTOR CONSUMO

SC. EDUCACIÓN CONSUMIDOR

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SECTOR RÉGIMEN JURÍDICO DE PERSONAL

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

DP. INFORMACIÓN Y REGISTRO

SC. INVENTARIO Y PATRIMONIO

SC. ADMINISTRACIÓN INTERIOR

SC. CONTABILIDAD PRESUPUESTARIA

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CORTES GOMEZ, FRANCISCA

COTAN MUÑOZ, MARIA JESUS

CRUZ HIDALGO, ANA MARIA

CRUZ LORA, INES MARIA

CUBERO PARRA, JOSE ANTONIO

DELGADO CONCHAS, JOSE ENRIQUE

DELGADO GARCIA, ALMUDENA

DIAZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN

DIAZ DOMINGUEZ, MARIA

DOMINGUEZ DORADO, MARIA LUISA

DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA LUISA

DOMINGUEZ LEONSEGUI, MARIA ROSARIO

DOMINGUEZ MELLADO, ANA MARIA

DOMINGUEZ RIQUELME, CARMEN

DOMINGUEZ ROJAS, LUIS MANUEL

DORADO BOCANEGRA, CLEMENTINA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6900**

***3137**

***3114**

***7560**

***2728**

***8938**

***8880**

***8571**

***5274**

***1590**

***9760**

***4138**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2145210

3204010

2057610

6504210

2158810

8318210

8318210

2158810

12870010

2158810

8318210

8318210

12611510

2054210

6507510

7094610

692410

692410

2047610

7167710

691410

824210

2047310

7756910

7167510

8085910

3284610

2130510

823310

SECTOR NORMALIZACIÓN Y EQUIPAMIENTOS

DP. FORMACIÓN

DP. ORDENACION  PROFESIONAL

SC. REGULACION DE COMPRAS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR/A TECNICO/A

A.T.-EVALUACIÓN

SC. EVALUACIÓN Y CONTROL SUMINISTROS

A.T.-ANALISIS Y PROYECTOS

INSPECTOR CONSUMO

INSPECTOR CONSUMO

SC. NORMATIVA, PROCEDIMIENTO E INFORMES

A.T.-JUNTA ARBITRAL

UN. PROCEDIMIENTO

DP. REGIMEN JURIDICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-SUMINISTROS

DP. RELACIONES CON AGENTES SOCIALES

A.T.-PROCEDIMIENTO

A.T.-PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

SC. PERSONAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ES FUNCIONARIO

NO ES FUNCIONARIO

NO ES FUNCIONARIO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

ELICES PEREZ, MARIA NIEVES

ESPINOSA ALONSO, ALEJANDRA CARMEN

ESTEPA SANTANA, JOSE ANTONIO

ESTEVEZ APARICIO, JOSE ANTONIO

EXPOSITO VIDAL, MARCO JULIO

FEDERERO RUBIO, VICTOR MANUEL

FELIZON BECERRA, GEMMA

FERNANDEZ GUERRERO, MARIA JESUS

FERNANDEZ LUQUE, AMPARO

FERNANDEZ DE LA COTERA REINA, NURIA

FERREIRA DE LOS SANTOS, CRISTINA

FRANCO RUIZ, RAQUEL MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3211**

***9890**

***2497**

***4982**

***9478**

***7574**

***9991**

***9815**

***9638**

***6233**

***8917**

***0964**

***0684**

***9280**

***5842**

***0384**

***2229**

***7397**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

569610

8318210

2158810

8318210

2054310

2158810

8317810

2140910

2140910

8318210

2158810

7094610

8318210

2158810

2144210

2158810

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

DP. EVALUACIÓN

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-EVALUACIÓN Y ANÁLISIS

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-ANALISIS Y PROYECTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

SECTOR RÉGIMEN JURÍDICO DE PERSONAL

A.T.-CONCIERTOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

FUENTES VERDERA, MARTA

GALLEGO ESTRADA, MARIA ISABEL

GAMBOA VEGA, ESTHER

GARAY ZUGAZAGA, JUAN FELIX

GARCIA ALARCON, ANGELA

GARCIA CORDOBES, MARIA DEL CARMEN

GARCIA DOMINGUEZ, JOSE MIGUEL

GARCIA DURAN, ANTONIO

GARCIA GALAN, JUAN ALONSO

GARCIA GUERRERO, ANTONIA

GARCIA MENACHO, JOSE MARIA

GARCIA OVELAR, ALVARO

GARCIA PARRA, NIEVES DEL PILAR

GARCIA ROLDAN, PATRICIA

GARCIA SANCHEZ, ANTONIO JOSE

GARCIA MIÑA MARTIN, MARIA PURIFICACION

GARRIDO CRIADO, ROCIO

GASCON ASENCIO, FRANCISCA MILAGROSA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6781**

***4592**

***1165**

***7437**

***5978**

***0421**

***7511**

***1521**

***4756**

***6183**

***8587**

***6836**

***1465**

***5336**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8318210

8318210

2158810

8318210

6503510

2160110

6506010

2131610

2131110

2054910

2158810

8318210

2158810

8318210

8318210

2158810

12886510

7096510

8327210

7094610

7167510

2135510

6503510

693110

2132310

2141710

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR TÉCNICO-GERENCIA

A.T.-PRESTACIONES

ASESOR TÉCNICO

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

SC. PROGRAMAS DE SALUD

ASESOR TÉCNICO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-DESARROLLO PROFESIONAL

ASESOR TÉCNICO PROMOCIÓN

A.T.-ANALISIS Y PROYECTOS

DP. RELACIONES CON AGENTES SOCIALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-GERENCIA

SECTOR CONTABILIDAD

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

GIJON BARRIOS, PILAR

GIL TESOURO, MILAGROS

GOMEZ GONZALEZ, ALBERTO

GOMEZ ROMAN, MARIA HUERTAS

GOMEZ SALOME VILLALON, MARIA JOSE CATALINA

GONZALEZ ARENAS, MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ CABEZAS, ESPERANZA

GONZALEZ CARABALLO, JOSE

GONZALEZ FENOY, MATILDE

GONZALEZ HIDALGO, SONIA

GONZALEZ LIMON, INES MARIA

GONZALEZ MARIN, FERNANDO

GONZALEZ MEDINA, FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ PAVON, MARIA CRISTINA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5336**

***8764**

***9397**

***7282**

***6506**

***0516**

***6072**

***7472**

***5010**

***9867**

***2932**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2160110

2160810

6506010

6506110

2158810

8318210

2150810

2150910

2151010

2144010

2144510

2139610

2145510

569610

2034010

8318210

2158810

3204010

12521810

2042810

12886510

12870010

2509310

2158810

2158810

12521810

12870010

12886510

8318210

A.T.-PRESTACIONES

A.T.-GESTIÓN ASISTENCIAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

SC. PROVISIÓN PUESTOS PERS. ESTATUTARIO

SC. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

SC. PROGR. Y SEGUIMIENTO INVERSIONES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

DP. FORMACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FISCAL

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-FORMACIÓN Y EDUCACIÓN

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-REGISTRO SANITARIO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

GONZALEZ PAVON, MARIA CRISTINA

GONZALEZ SANTOS, MARIA MERCEDES

GONZALEZ ALEMAN RODRIGUEZ, CARLOS

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

GONZALVEZ FERNANDEZ, ANTONIO

GUERRERO SECADURAS, ROSA MARIA

HAYA MARTINEZ, PILAR

HERAS VAZQUEZ, JESUS DE LAS

HERRERO RIQUELME, MARIA CARMEN

HERVAS RAMIREZ, MARIA EMILIA

HIDALGO CARRANCO, MARIA NARCISA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7541**

***5426**

***5339**

***7276**

***0835**

***2393**

***5233**

***1156**

***7027**

***6935**

***8342**

***3810**

***2110**

***7055**

***7335**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2158810

2158810

8318210

2132310

2158810

8318210

2143910

2148310

2158110

6504210

3204010

2049510

2135710

2130010

7761410

8085910

6510210

8318210

2158810

2158810

8318210

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-PROGRAMAS SALUD

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SC. DESARROLLO PROCESOS SELECTIVOS

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN RR.HH.

A.T.-CONCIERTOS

SC. REGULACION DE COMPRAS

DP. FORMACIÓN

SC. EDUCACIÓN CONSUMIDOR

ASESOR TÉCNICO

NG. RECAUDACION Y CAJA

DP. PLANES DE ACTUACION

A.T.-PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN ECONÓMICO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

HIDALGO LARA, MIGUEL

HIDALGO MARTIN, OLGA

HINOJOSA EXPOSITO, RAFAEL

HOLGADO MANZANARES, GUILLERMO MIGUEL

HUARTE OSACAR, SARA

HUESO ORGAMBIDES, FRANCISCA

IBAÑEZ GOMEZ, ALBA

INFANTE PONCE, ANTONIO JOSE

IZQUIERDO NAVAJAS, MARIA ARACELI

JAEN ROJAS, ANA MARIA

JAENES RODRIGUEZ, MARIA DE LA VILLA

JAREÑO CAMACHO, JOSE ANTONIO

JIMENEZ BARBERO, JUAN CARLOS

JIMENEZ CABALLERO, MANUEL

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9570**

***2889**

***2099**

***2447**

***0907**

***3923**

***8753**

***2865**

***4451**

***0920**

***8057**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8318210

2158810

9268010

2142010

2034010

569610

8318210

2158810

12521810

12870010

8318210

2158810

2034010

2158810

8318210

2128410

2158810

8318210

12521810

12870010

12886510

2149710

6506010

2148610

12886510

12870010

12521810

692410

8085910

8318210

2158810

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-BASE DATOS

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SC. APOYO ADMINISTRATIVO INSPECC. SANIT.

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

INSPECTOR CONSUMO

A.T.-PROCEDIMIENTO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

JIMENEZ JURADO, EVA

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ PEREZ, BLAS

JIMENEZ QUINTANA, JUAN

JIMENEZ RUBIA, ANGEL

JIMENEZ TEMPA, ENRIQUE

JIMENEZ VAZQUEZ, VIRGINIA

LAPUERTA MARTINEZ, ANA

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LEON PINEDA, VICTORIANO MANUEL

LLORENTE RODRIGUEZ, IRENE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0726**

***7429**

***6507**

***0007**

***9726**

***3423**

***4434**

***8796**

***5988**

***3477**

***8467**

***3875**

***7762**

***4253**

***8515**

***1849**

***8651**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7167510

2158810

8318210

8318210

2158810

1722610

1711010

2158810

8318210

6510210

2158810

8318210

7096210

7094610

12886510

6510210

7096210

3204010

DP. RELACIONES CON AGENTES SOCIALES

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN ECONÓMICO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-SEGUIMIENTO

A.T.-ANALISIS Y PROYECTOS

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN ECONÓMICO

A.T.-SEGUIMIENTO

DP. FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

LONGO ABRIL, GUADALUPE

LOPEZ CASADO, GONZALO

LOPEZ GARCIA DE BEAS, MARIA AUXILIADORA

LOPEZ PEREA, MARIA DOLORES

LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ ROJILLAS, JOAQUIN

LOPEZ SANCHEZ, YOLANDA

LORA OVIEDO, EMILIO

LOZANO IZQUIERDO, CARLOTA MARIA

LUCENILLA CRISTOBAL, JOSE MANUEL

LUNA ESCOBAR, BLAS

LUNA LOPEZ, JOSEFINA DE

LUQUE ALFONSO, JULIAN

LUQUE LUQUE, SALUD

LUQUE PRIETO, CRISTOBAL

MACIAS MAGRO, DAVID

MANCEBO HUMANES, FRANCISCO JAVIER
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8651**

***2222**

***6437**

***9145**

***5637**

***0923**

***9581**

***6284**

***6492**

***7275**

***7314**

***9340**

***4299**

***2002**

***0707**

***4838**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7761410

7094610

7096210

2048510

2156010

6508810

2155410

6509210

2159110

2159010

2159310

2155410

8326110

12870010

8318210

693110

7756910

2158810

8318210

2158810

2158810

DP. PLANES DE ACTUACION

A.T.-ANALISIS Y PROYECTOS

A.T.-SEGUIMIENTO

GBTE. PROMOCION DE LA SALUD

SECTOR EVALUACIÓN

SECTOR PROYECTOS

SECTOR OPERACIONES

SECTOR DESARROLLO

SECTOR COORDINACIÓN PROGRAMAS

SECTOR PROGRAMAS CALIDAD ASISTENCIAL

SECTOR GESTIÓN ASISTENCIAL

SECTOR OPERACIONES

GBTE. FARMACOVIGILANCIA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SECTOR CONTABILIDAD

A.T.-SUMINISTROS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

MANCEBO HUMANES, FRANCISCO JAVIER

MANZANO INFANTE, CRISTINA ISABEL

MARIN JIMENEZ, MARIA LUIS

MARIN LARREA, ANTONIO

MARQUEZ DIAZ, JOSE LUIS

MARQUEZ QUINTANA, MARIA DOLORES

MARQUEZ DE LA PLATA CUEVAS, ANA

MARTIN BLANCO, SONIA MARIA

MARTINEZ PAU, FERNANDO

MARTINEZ PEREZ, AINHOA ARANZAZU

MARTINEZ DE LA OSSA SANCHEZ, INMACULADA

MATEOS RODRIGUEZ, MARIA PILAR

MATEOS SANTIAGO, ANTONIO MANUEL

MELERO SANCHEZ, MARIA JOSE

MELLADO PARREÑO, MARIA GRACIA

MENDEZ BENEGASSI TENA DAVILA, DOLORES TRIN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4838**

***3520**

***4122**

***1505**

***9830**

***0322**

***9787**

***8536**

***8986**

***9319**

***5995**

***3478**

***0756**

***3273**

***1013**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

8318210

2158810

8318210

8318210

569610

2034010

2142010

9268010

2158810

7761410

9282610

9167910

9168010

2133810

2131610

824210

8085810

2158810

8318210

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

A.T.-BASE DATOS

A.T.-CONCIERTOS

DP. PLANES DE ACTUACION

A.T.-DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

A.T.-INNOVACION

A.T.-IGUALDAD

ASESOR TÉCNICO

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

DP. REGIMEN JURIDICO

SC. PROCEDIMIENTO E INFORMES

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

MENDEZ BENEGASSI TENA DAVILA, DOLORES TRIN

MIRANDA BAILON, MARIA ISABEL

MIRO ARBONA, ADHARA

MOLINA DIAZ, MARIA INMACULADA

MONTALVO FERNANDEZ, JESUS

MONTERO LAVADO, MARIA ESTRELLA

MONTERO LOPEZ, MARIA OLIVIA

MONTES POZO, ASUNCION

MONTES ROMAN, JULIA

MORALES ALBENCA, JOSE FRANCISCO

MORENO BORREGUERO, JULIO DIEGO

MORENO CASTILLA, FERNANDO

MORENO CUMBRES, JUAN

MORENO GOMEZ, JOSE MANUEL

MORENO MOLINO, ALONSO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2157**

***1583**

***6371**

***3228**

***7860**

***3896**

***8261**

***8776**

***8540**

***2256**

***5154**

***1051**

***7142**

***8882**

***1747**

***7993**

***9716**

***4671**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8327910

8318210

9584110

8318210

2158810

8318210

2158810

2158810

2158810

2042810

8318210

2158810

2158810

2158810

2144010

2144510

2145510

2135710

A.T.-ELABORACIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-REGISTRO SANITARIO

NG. ACREDITACIÓN

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

SC. FISCAL

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

SC. PROVISIÓN PUESTOS PERS. ESTATUTARIO

SC. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

SC. PROGR. Y SEGUIMIENTO INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

MORENO PEREZ DE LEON, NICOLAS JESUS

MORILLO SILVA, JOSE MANUEL

MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSE

MUÑOZ GONZALEZ, ROBERTO

MUÑOZ VARA, MARIA DEL CARMEN

MURIANA DOMINGUEZ, CARMEN

MURILLO DURAN, AMELIA

NARANJO HIDALGO, ISABEL

NARANJO ROMERO, FRANCISCO JOSE

NARROS GAGO, MARIA TERESA

NAVAS MARTIN, Mª. JOSE

NIEVES SANCHEZ, CARMEN MARIA

NOGALES ACEDO, ELISA

NOGUER MEDIAVILLA, ANA MARIA

NOVO RIO, ROSARIO

NUEVO BONO, MARIA DOLORES

NUÑEZ CAMINO, INMACULADA C

NUÑEZ ENRI, MIGUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4671**

***9753**

***1676**

***3817**

***3065**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2158810

6510310

2128410

691810

2133910

3212710

692110

2130010

2129710

1618110

12660010

2134110

2135210

2135310

2135610

2135810

1618310

2127710

2135710

7788710

2134310

2128510

2128610

2134710

2127510

824510

2128310

824710

2129910

824610

2129610

7761410

571710

12886510

2129110

2135510

8325910

8326910

A.T.-CONCIERTOS

NG. GESTIÓN ASUNTOS CONTENCIOSOS

SC. APOYO ADMINISTRATIVO INSPECC. SANIT.

NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN

ASESOR TÉCNICO

UN. INFORMACION

NG. CONTROL E INSPECCION

NG. RECAUDACION Y CAJA

NG. GESTIÓN ASESORÍA JURÍDICA

NG. PERSONAL

NEG.GESTIÓN INSPECC.

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. PATRIMONIO

NG. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

NG. ADMINISTRACION

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN FARMACIA

NG. GESTIÓN SALUD AMBIENTAL

NG. FISCAL

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. INFORMACION

NG. NOMINAS

NG. HABILITACION

NG. HABILITACION

NG. NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TECNICO-INFORMACION

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

PROCESO DATOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-SALUD LABORAL

A.T.-INFORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

NUÑEZ ENRI, MIGUEL

NUÑEZ GOMEZ, MARIA DOLORES

OJEDA BONILLA, FRANCISCO JAVIER

OLIVERO GOMEZ, ALEJANDRO

OLMEDO OLMEDO, JULIAN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3065**

***1042**

***7036**

***1934**

***5382**

***4848**

***8275**

***7218**

***4782**

***2842**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8323510

9168010

2052710

7096810

9167910

692010

9168710

824310

2131310

2132310

2128010

12521810

569610

9268010

569910

2129010

7094610

8318210

8318210

569610

7756910

2158810

2034010

2034010

2054210

2140910

2044910

7167510

2143910

A.T.-FOMENTO PARTICIPACIÓN

A.T.-IGUALDAD

ASESOR TÉCNICO

A.T.-FORMACIÓN

A.T.-INNOVACION

SC. INSPECCION CONSUMO

A.T.-TECN. COMUNIC. E INFORM.

NG. INVERSIONES Y OBRAS

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

A.T.-PROGRAMAS SALUD

ASESOR TECNICO-COORDINACION

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-BASE DATOS

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

DP. EXPLOTACIÓN

A.T.-ANALISIS Y PROYECTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-SUMINISTROS

A.T.-CONCIERTOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-EVALUACIÓN

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

A.T.-PROCEDIMIENTOS Y DOCUMENTACIÓN

DP. RELACIONES CON AGENTES SOCIALES

SC. DESARROLLO PROCESOS SELECTIVOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

OLMEDO OLMEDO, JULIAN

ORNEDO BLANCO, ANA MARIA

ORTEGA RIDAO, MARIA ISABEL

ORTEGA RODRIGUEZ, FERNANDO ROBERTO

OTERO TERRON, ANA

PABLOS BUIZA, MARIA GRACIA DE

PACHECO LARA, CONCEPCION

PALLARES AYALA, MARIA JESUS

PALLARES MORENO, ALICIA

PALMA MOLINA, MIGUEL ANGEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2842**

***0252**

***1236**

***1965**

***5295**

***2572**

***2602**

***5214**

***8052**

***5127**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO

1780010

2148310

2158110

693110

8327910

2048510

7096510

2148610

6504210

2057610

8327210

2046810

3272010

6504410

2149410

2146610

2145210

2145810

2034010

8318210

2158810

2158810

8318210

2034010

6503510

2057610

2049210

2048610

9292310

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN RR.HH.

A.T.-CONCIERTOS

SECTOR CONTABILIDAD

A.T.-ELABORACIÓN PRESUPUESTARIA

GBTE. PROMOCION DE LA SALUD

A.T.-DESARROLLO PROFESIONAL

ASESOR TÉCNICO

SC. REGULACION DE COMPRAS

DP. ORDENACION  PROFESIONAL

ASESOR TÉCNICO PROMOCIÓN

SC. SERVICIOS

DP. CONSEJO CONSUMIDORES Y USUARIOS

SECTOR GESTIÓN DE PROYECTOS Y OBRAS

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

SECTOR SUPERVISIÓN Y NORMALIZACIÓN

SECTOR NORMALIZACIÓN Y EQUIPAMIENTOS

SECTOR COORDINACIÓN TÉCNICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-GERENCIA

DP. ORDENACION  PROFESIONAL

SC. PROMOCION Y EDUCACION  SALUD

SC. SALUD INFANTIL

SEC. ENSAYOS CLINICOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

PALMA MOLINA, MIGUEL ANGEL

PALOMAR MONTERO, JULIA

PALOMO SANTOS, EVA MARIA

PARDO ABOLLADO, ERNESTO

PARRADO SARDINA, JOSE AGUSTIN

PASCUAL ORIVE, CRISTINA

PASCUAL ORIVE, MARIA DE LA PAZ

PASCUAL POLO, ENRIQUE

PATROCINIO POLO, ROSANA

PELAEZ CARMONA, ISABEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5127**

***4233**

***7123**

***6078**

***9095**

***0421**

***3898**

***6514**

***3149**

***8228**

***7736**

***0144**

***5229**

***9415**

***7056**

***1387**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12886510

7096210

7094610

3204010

2158810

2158810

8318210

2128010

2057010

8323510

2049510

2509310

2158810

8318210

2149710

6508910

2042810

2149710

6508910

693110

8318210

2049510

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-SEGUIMIENTO

A.T.-ANALISIS Y PROYECTOS

DP. FORMACIÓN

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR TECNICO-COORDINACION

A.T.-RELACIONES INTERSECTORIALES

A.T.-FOMENTO PARTICIPACIÓN

SC.EDUC.CONSUM.

A.T.-FORMACIÓN Y EDUCACIÓN

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN FINANCIERA

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN FINANCIERA

SECTOR CONTABILIDAD

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SC. EDUCACIÓN CONSUMIDOR

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ES FUNCIONARIO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ES FUNCIONARIO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

PELAEZ CARMONA, ISABEL

PEÑA GARCIA, CATALINA

PEÑA SANCHEZ, RAFAEL

PEÑALOSA ROMERO, ANA MARIA

PEÑALVER GOMEZ, MARIA TRINIDAD

PEREZ GARCIA, FLORINDA

PEREZ GOMEZ, MARIA TERESA

PEREZ LOPEZ, JUAN CARLOS

PEREZ RIVERA, MANUEL JESUS

PEREZ SANTIAGO, JUSTA

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL

PEREZ VELAZQUEZ, RODRIGO

PIÑA SANABRIA, ROBERTO

PIÑEIRO SANTOME, CAROLINA

PIZARRO ARELLANO, MARIA DEL MAR

POLO CALVO, MANUEL JESUS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1387**

***8781**

***6998**

***6289**

***4173**

***7933**

***1453**

***7212**

***2959**

***7255**

***4045**

***5177**

***9312**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2158810

2034010

2129210

2034110

2034010

2158810

8318210

693110

2145210

6503510

2158810

8318210

8318210

8318210

2158810

2135810

2129610

2134110

2129710

824710

1618110

7096210

2158810

2049510

2045610

A.T.-CONCIERTOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SECTOR CONTABILIDAD

SECTOR NORMALIZACIÓN Y EQUIPAMIENTOS

ASESOR TÉCNICO-GERENCIA

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

NG. TRAMITACION

NG. NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. GESTIÓN ASESORÍA JURÍDICA

NG. NOMINAS

NG. PERSONAL

A.T.-SEGUIMIENTO

A.T.-CONCIERTOS

SC. EDUCACIÓN CONSUMIDOR

SC. PROGRAMAS VIGILANCIA Y CTL. ALIMENT.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

POLO CALVO, MANUEL JESUS

POZO BALADO, MARIA SONIA DEL

PRATS MARTIN, MANUEL

PRIETO LOPEZ, PASTORA

PUERTAS LARIOS, JOSUE RAUL

QUINTELA RODRIGUEZ, MARTA

RAIGADA VEGA, MARCOS

RAMIREZ CARMONA, JOSEFA

RAMOS PEREA, JUAN CARLOS

RAMOS SOLIS, JOAQUIN

RANEA TORTOSA, ANA

REBOLLO LUQUE, PEDRO JAVIER

REINA ESCALANTE, ROSARIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9312**

***0623**

***2267**

***3021**

***3206**

***0485**

***8580**

***8389**

***9123**

***1547**

***8171**

***1180**

***4322**

***9034**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8318210

7096210

2149710

2042810

12521810

693110

6503510

8328010

2140910

6503510

693110

8318210

8318210

2158810

8318210

2158810

2509310

2158810

8318210

2158110

2148610

2148310

7096810

7167510

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-SEGUIMIENTO

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

SC. FISCAL

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SECTOR CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO-GERENCIA

A.T.-ESTUDIOS Y PLANIFIC. ECONOMICA

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-GERENCIA

SECTOR CONTABILIDAD

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-FORMACIÓN Y EDUCACIÓN

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN RR.HH.

A.T.-FORMACIÓN

DP. RELACIONES CON AGENTES SOCIALES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

REINA ESCALANTE, ROSARIO

RIO CALVO, ISABEL DEL

RIOS ARAGON, ANA MARIA

RIOS CAMPOS, MARIA ISABEL

RIVAS ROLDAN, MARIA DOLORES

RIVERA PEREZ, MARIA PAZ

RODRIGO GOMEZ, PATRICIA MONSERRAT

RODRIGUEZ BAREA, GERTRUDIS

RODRIGUEZ CARRERA, ENCARNACION

RODRIGUEZ CASTILLA, MACARENA ROCIO

RODRIGUEZ CONTRERAS, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, PEDRO ANTONIO

RODRIGUEZ EXPOSITO, PEDRO

RODRIGUEZ GOMEZ, CAROLINA

Pág.:      25 / 36



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9034**

***1445**

***6254**

***5896**

***9597**

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2160110

6506010

2052710

9168010

2156510

2049210

2048610

1780010

9282610

8318210

2131110

693110

2145210

6503510

6510210

2055210

2056010

2152510

2152710

2152910

2153110

2153310

2153510

2153610

2153810

2154110

2154210

2154610

2154710

2154910

3095810

6504810

6504910

6507910

6509910

6510110

6512010

6868510

A.T.-PRESTACIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-IGUALDAD

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN FUNCIONAL

SC. PROMOCION Y EDUCACION  SALUD

SC. SALUD INFANTIL

SC. CONTRATACIÓN

A.T.-DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SC. PROGRAMAS DE SALUD

SECTOR CONTABILIDAD

ST.NORMALIZ.Y EQUIPA

A.T.-GERENCIA

AS. TEC. REG. ECON.

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN CUENTAS

NG. GESTIÓN ELABORACIÓN PRESUPUESTOS

NG. GESTIÓN CATÁLOGO

NG. GESTIÓN SELECCIÓN PERSONAL

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

NG. GESTIÓN EQUIPAMIENTOS

NG. SEGUIMIENTO INVERSIONES

NG. GESTIÓN ADMINISTRACIÓN OBRAS

NG. PROYECTOS E INVENTARIOS

NG. ORDENACIÓN PAGOS

NG. CONTROL OBLIGACIONES

NG. CAJA

NG. ACTUACIONES

NG. CONTRATACIÓN

NG. SEGUIMIENTO CONTRATOS

NG. SUPERVISIÓN PAGOS

NG. FORMACIÓN CONTINUADA

NG. TRAMITACIÓN

NG. CONTRATO-PROGRAMA

NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

RODRIGUEZ GOMEZ, CAROLINA

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL DE JESUS

RODRIGUEZ MAGRO, LUISA

RODRIGUEZ MORENO, ANTONIO FRANCISCO

RODRIGUEZ NAVARRO, ESPERANZA MACARENA

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

***8232**

***8285**

***0154**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7096310

7756710

7756810

8317710

2144010

2145510

3272210

8324110

9584110

569610

9268010

44610

567110

567310

568810

569010

569110

569310

569410

824410

2042910

2043510

2044010

2044110

2047010

2051210

2051410

2052210

2053310

2054010

8327710

9291810

9291910

9292710

13201810

7036410

2144510

8318210

8318210

2158810

2158810

2034010

UN. TRAMITACION

NG. INFORMACIÓN

NG. INSPECCION

NG. PROGRAMAS SOCIO-SANITARIOS

SC. PROVISIÓN PUESTOS PERS. ESTATUTARIO

SC. PROGR. Y SEGUIMIENTO INVERSIONES

NG. ACTUACIONES

NG. FORMACIÓN

NG. ACREDITACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-BASE DATOS

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. NOMINAS Y SEGUROS SOCIALES

NG. GESTIÓN GASTOS

NG. SUBVENCIONES

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

NG. ADQUISICIONES

NG. TRAMITACIÓN ARBITRAL

NG. GESTIÓN INTERVENCIÓN

NG. GESTIÓN PROGRAMA INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. PROCEDIMIENTO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTION

NG. GESTIÓN INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. CALIDAD EN LA INVESTIGACIÓN

NG. ORDENACIÓN PROFESIONAL

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LABORAL

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE

RODRIGUEZ RAMOS, ANA MARIA

RODRIGUEZ VELAZQUEZ, JESUS DAVID

ROLDAN CONTRERAS, ENRIQUE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5713**

***0619**

***8456**

***6144**

***9763**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

7109410

3204010

7761410

3203810

2143910

7096510

2053510

1780010

823310

6504210

2129810

2044910

7096810

8085910

8327210

8328010

2148610

6506010

2148310

2133810

2054210

8327910

7096710

2131610

2057610

692010

2158110

2149710

6508910

2046810

3272010

7167510

2158810

2158810

2158810

7096310

8317710

8327710

DP. GESTION ECONOMICA

DP. FORMACIÓN

DP. PLANES DE ACTUACION

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

SC. DESARROLLO PROCESOS SELECTIVOS

A.T.-DESARROLLO PROFESIONAL

A.T.-PRESUPUESTOS

SC. CONTRATACIÓN

SC. PERSONAL

SC. REGULACION DE COMPRAS

SC. GESTION ECONOMICA

A.T.-PROCEDIMIENTOS Y DOCUMENTACIÓN

A.T.-FORMACIÓN

A.T.-PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO PROMOCIÓN

A.T.-ESTUDIOS Y PLANIFIC. ECONOMICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN RR.HH.

ASESOR TÉCNICO

A.T.-EVALUACIÓN

A.T.-ELABORACIÓN PRESUPUESTARIA

DP. FORMACION

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

DP. ORDENACION  PROFESIONAL

SC. INSPECCION CONSUMO

A.T.-CONCIERTOS

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN FINANCIERA

SC. SERVICIOS

DP. CONSEJO CONSUMIDORES Y USUARIOS

DP. RELACIONES CON AGENTES SOCIALES

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

UN. TRAMITACION

NG. PROGRAMAS SOCIO-SANITARIOS

NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR

ROLDAN ZAPATA, JESUS MARIA

ROMERO CARRETERO, MARGARITA

ROMERO MARCELLO, MARIA CARMEN

ROMERO REINOSO, CONCEPCION
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9763**

***3996**

***7485**

***7819**

***8538**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9291810

9291910

44610

8324110

1779810

9584110

2051210

2052210

2055210

567110

567310

568810

569010

569110

569310

569410

2043510

2044010

2044110

6868510

13201810

3204010

8318210

2158810

2056510

2045610

2045910

2128010

2158810

2046210

2045510

2158510

2048510

2159310

6506610

2158110

9282610

2131610

NG. CALIDAD EN LA INVESTIGACIÓN

NG. ORDENACIÓN PROFESIONAL

UN. TRAMITACION

NG. FORMACIÓN

NG. MANTENIMIENTO Y RÉGIMEN INTERIOR

NG. ACREDITACIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. NOMINAS Y SEGUROS SOCIALES

NG. GESTIÓN GASTOS

NG. SUBVENCIONES

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

NG. ADQUISICIONES

NG. GESTIÓN PROGRAMA INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

DP. FORMACIÓN

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

DP. INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA

SC. PROGRAMAS VIGILANCIA Y CTL. ALIMENT.

A.T.-REGISTRO E INSPECCIÓN

ASESOR TECNICO-COORDINACION

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-SANEAMIENTO AMBIENTAL

A.T.-ZOONOSIS

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

GBTE. PROMOCION DE LA SALUD

SECTOR GESTIÓN ASISTENCIAL

ASESOR TÉCNICO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

ROMERO REINOSO, CONCEPCION

ROMERO SILVA, VICTOR MANUEL

RUBIALES GALINDO, JOSE LUIS

RUBIO HERRERA, EVA MARIA

RUBIO VERA, INMACULADA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6269**

***6874**

***6178**

***4189**

***4023**

***7962**

***2330**

***3763**

***6761**

***8353**

***2092**

***9149**

***6850**

***3237**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

2144210

2158810

8318210

2158810

8318210

2158810

2158810

2158810

8318210

9268010

2128410

2135710

691810

3212710

692110

2130010

2133910

2158810

8318210

2158810

9267410

2158810

692410

7096210

691410

SECTOR RÉGIMEN JURÍDICO DE PERSONAL

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-BASE DATOS

SC. APOYO ADMINISTRATIVO INSPECC. SANIT.

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN

UN. INFORMACION

NG. CONTROL E INSPECCION

NG. RECAUDACION Y CAJA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

TÉCNICO REDES

A.T.-CONCIERTOS

INSPECTOR CONSUMO

A.T.-SEGUIMIENTO

UN. PROCEDIMIENTO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

RUIZ ALONSO, MARIA DE LAS NIEVES

RUIZ CONDE, MACARENA DEL PILAR

RUIZ GALLARDO, MARIA LOURDES

RUIZ GARCIA, MARCOS

SAHUQUILLO MARTINEZ DE SALAZAR, CRISTINA

SALGUERO RODRIGUEZ, AMALIA

SALVADOR GONZALEZ, JULIO

SANCHA SORIA, MARIA LUZ

SANCHEZ ALMANSA, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ CONDE, ANTONIO

SANCHEZ DURAN, ANGELA MARIA

SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS

SANCHEZ GIL, MARIA CARMEN

SANCHEZ GOMEZ, BEATRIZ
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3237**

***7960**

***1052**

***9157**

***5752**

***1211**

***3544**

***9741**

***0714**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2158810

2158810

8318210

2140910

2141710

2141610

2160810

6509710

2148610

2139710

2158110

7761410

571710

3203810

3204010

12521810

12886510

2048910

2051010

2130510

2141610

2148710

2156110

7167710

8085910

2131910

8325210

8325910

2140910

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

AS.TÉC.INFORM.Y EST

A.T.

A.T.-GEST.ASIST.

A.T.

A.T.

ASESOR TECNICO

A.T.-CONCIERTOS

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TECNICO-INFORMACION

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

DP. FORMACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS SANITARIOS

A.T.-ALERTA EPIDEMIOLÓGICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

ASESOR TÉCNICO-PROGRAM. ASISTENCIAL

A.T.-JUNTA ARBITRAL

A.T.-PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-LABORATORIOS SALUD PÚBLICA

A.T.-SALUD LABORAL

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

SANCHEZ GOMEZ, BEATRIZ

SANCHEZ ROMERO, ANA MARIA

SANCHEZ RUIZ, PABLO MAXIMO

SANCHEZ URRACA, ENRIQUE

SANCHEZ DEL COSO, EVA MARIA

SANCHEZ LANUZA RODRIGUEZ, MERCEDES

SANTOS NOJA, ANTONIA ISABEL DE LOS

SEPULVEDA TOSCANO, ANTONIO FERNANDO

SICRE ALONSO, SONIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0714**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

2144210

2145810

2146610

2133810

569710

2048010

2054310

2056510

2057110

2155410

2156010

2159010

2159110

2159310

6504410

2131110

2131610

692010

824210

2045610

2046110

2046310

2046810

2047610

2143910

7097010

8317810

8324510

9291610

12234010

6508810

6509210

2048510

8326110

2054210

2149410

8327910

9292210

12611510

9423110

2128910

7096710

8396010

3272010

6507510

8085810

SECTOR RÉGIMEN JURÍDICO DE PERSONAL

SECTOR COORDINACIÓN TÉCNICA

SECTOR SUPERVISIÓN Y NORMALIZACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. PROCEDIMIENTOS

SC. INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN EPIDEMIOLOG

DP. EVALUACIÓN

DP. INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA

DP. FOMENTO PARTICIPACION

SECTOR OPERACIONES

SECTOR EVALUACIÓN

SECTOR PROGRAMAS CALIDAD ASISTENCIAL

SECTOR COORDINACIÓN PROGRAMAS

SECTOR GESTIÓN ASISTENCIAL

SECTOR GESTIÓN DE PROYECTOS Y OBRAS

SC. PROGRAMAS DE SALUD

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

SC. INSPECCION CONSUMO

DP. REGIMEN JURIDICO

SC. PROGRAMAS VIGILANCIA Y CTL. ALIMENT.

SC. SANEAMIENTO AMBIENTAL

SC. PREVENCION RIESGOS AMBIENTALES

SC. SERVICIOS

SC. NORMATIVA, PROCEDIMIENTO E INFORMES

SC. DESARROLLO PROCESOS SELECTIVOS

A.T.-CALIDAD

A.T.-EVALUACIÓN Y ANÁLISIS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ENSAYOS CLÍNICOS

A.T.-LEGISL., INFORMES Y RECURSOS

SECTOR PROYECTOS

SECTOR DESARROLLO

GBTE. PROMOCION DE LA SALUD

GBTE. FARMACOVIGILANCIA

A.T.-EVALUACIÓN

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

A.T.-ELABORACIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-GESTIÓN CONOCIMIENTO

ASESOR/A TECNICO/A

DP. TECNOLOGÍAS INFORM Y COMUNIC.

TECNICO SISTEMAS

DP. FORMACION

DP. ESTADISTICAS VITALES

DP. CONSEJO CONSUMIDORES Y USUARIOS

SC. EVALUACIÓN Y CONTROL SUMINISTROS

SC. PROCEDIMIENTO E INFORMES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUDSICRE ALONSO, SONIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0714**

***6535**

***9617**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

8325310

567010

2044310

2048110

2053510

6506610

7096010

7096510

8326310

8326410

8327210

8332010

13227010

7094610

2045510

2045710

2045910

2046210

2046410

2049310

2053110

2158810

6504210

2056310

2056510

7096710

2048010

2057110

2046110

2046310

2045610

2044310

2048110

2046210

2046410

2045510

2045710

8325210

2128910

6507510

12611510

2129010

2140910

SC. SEGURIDAD QUIMICA

A.T.-LEGISLACIÓN E INFORMES

A.T.-RECURSOS

A.T.-INFORMACIÓN EPIDEMIOLÓGICA

A.T.-PRESUPUESTOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROCESOS

A.T.-DESARROLLO PROFESIONAL

A.T.-FARMACOVIGILANCIA

A.T.-PRODUCTOS SANITARIOS

ASESOR TÉCNICO PROMOCIÓN

A.T.-REG.ESTABLEC. Y SERV.BIO

ASESOR TÉCNICO RECURSOS

A.T.-ANALISIS Y PROYECTOS

A.T.-ZOONOSIS

A.T.-ALIMENTOS

A.T.-REGISTRO E INSPECCIÓN

A.T.-SANEAMIENTO AMBIENTAL

A.T.-RIESGOS AMBIENTALES

A.T.-PROMOCIÓN Y EDUCACIÓN

A.T.-PLANIFICACION ECONOMICA

A.T.-CONCIERTOS

SC. REGULACION DE COMPRAS

DP. EVALUACION Y ANALISIS

DP. INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA

DP. FORMACION

SC. INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN EPIDEMIOLOG

DP. FOMENTO PARTICIPACION

SC. SANEAMIENTO AMBIENTAL

SC. PREVENCION RIESGOS AMBIENTALES

SC. PROGRAMAS VIGILANCIA Y CTL. ALIMENT.

A.T.-RECURSOS

A.T.-INFORMACIÓN EPIDEMIOLÓGICA

A.T.-SANEAMIENTO AMBIENTAL

A.T.-RIESGOS AMBIENTALES

A.T.-ZOONOSIS

A.T.-ALIMENTOS

A.T.-LABORATORIOS SALUD PÚBLICA

TECNICO SISTEMAS

SC. EVALUACIÓN Y CONTROL SUMINISTROS

ASESOR/A TECNICO/A

DP. EXPLOTACIÓN

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

SICRE ALONSO, SONIA

SOL ARENAS, MARIA TERESA

SOTO ARTECHE, ANTONIO

Pág.:      33 / 36



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9617**

***8707**

***0777**

***8970**

***6211**

***5666**

***7359**

***4129**

***9715**

***6899**

***4989**

***7809**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

EXCL.NO ADJUDICACION DEL CONDICION.FAM.

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2048610

2049210

7096210

9507510

2051010

2048910

2052710

9168710

9168010

9167910

2140910

9168710

3327510

2141910

2140910

9423110

2158810

8318210

2142010

2158810

6510210

692410

7096210

2158810

2158810

SC. SALUD INFANTIL

SC. PROMOCION Y EDUCACION  SALUD

A.T.-SEGUIMIENTO

A.T.-INNOVACIÓN

A.T.-ALERTA EPIDEMIOLÓGICA

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS SANITARIOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-TECN. COMUNIC. E INFORM.

A.T.-IGUALDAD

A.T.-INNOVACION

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

A.T.-TECN. COMUNIC. E INFORM.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

DP. TECNOLOGÍAS INFORM Y COMUNIC.

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

A.T.-CONCIERTOS

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN ECONÓMICO

INSPECTOR CONSUMO

A.T.-SEGUIMIENTO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-CONCIERTOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

SOTO ARTECHE, ANTONIO

SOTO SANCHEZ, RAMON

TAGUA CANELA, JOSE CARLOS

TALAVERA VERA, FERNANDO PAULO

TENORIO ESPEJO, ANGEL MANUEL

TORDABLE SANCHEZ, MARIO

TORRE CADENAS, ANTONIO DE LA

TORRES CARDONA, BARTOLOME

VALDERRAMA MORA, Mª DEL CARMEN

VALLE OJEDA, ANTONIO MARIA DEL

VALLECILLO HERNANDEZ, ANGELES

VARGAS GARCIA, FRANCISCO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5298**

***9582**

***6669**

***8392**

***4346**

***8429**

***9115**

***2331**

***1062**

***8404**

***5560**

***9596**

***1976**

***1486**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8318210

2158810

8318210

8318210

2158810

7109410

2149710

6508910

12886510

6506010

2158810

3272010

2046810

2143910

6510210

7167510

693110

6503510

8318210

8318210

8318210

12870010

12886510

7167710

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-CONCIERTOS

DP. GESTION ECONOMICA

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN FINANCIERA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-CONCIERTOS

DP. CONSEJO CONSUMIDORES Y USUARIOS

SC. SERVICIOS

SC. DESARROLLO PROCESOS SELECTIVOS

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN ECONÓMICO

DP. RELACIONES CON AGENTES SOCIALES

SECTOR CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO-GERENCIA

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-REGISTRO SANITARIO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-JUNTA ARBITRAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

VAZQUEZ GARCIA, ELISA

VAZQUEZ LEVA, CANDELARIO MANUEL

VAZQUEZ RECIO, MARIA VICTORIA

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VAZQUEZ VIEJO, FERNANDO JOSE

VEGA CORTES, ROSA MARIA

VELAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA CONSUELO

VELEZ MORALES, MARIA DEL ROCIO

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILCHES CISNEROS, JUAN JOSE

VILLAGRAN ALVAREZ, ANTONIO IGNACIO

VILLALBA QUESADA, JESUS

VILLAR MADRID, MARIA REYES DEL

VIÑUELA GONZALEZ, MARIA JOSE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2081**

***6459**

***4688**

***9573**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2158810

7761410

2149710

A.T.-CONCIERTOS

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO-CONTROL OBLIGACIONES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE SALUD

VITAL RONCERO, INMACULADA

WEI WONG, ANTONIO

ZALABARDO CALDERON, FRANCISCO JAVIER

ZARAGOZA KOBLISCHEK, MARTA
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